
Zarządzenie Nr WAO.0050.172.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 18 września 2020 r. 
 
 

            w sprawie wyznaczenia zastępcy dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jadwigi  
i Romana Kobendzów w Sadowej podczas jego nieobecności  
 
 

      Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910) Burmistrz Łomianek 
zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyznacza się Panią Krystynę Mychlińską – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jadwigi  
i Romana Kobendzów w Sadowej do zastępowania p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej  
im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej podczas jego nieobecności. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jadwigi  
i Romana Kobendzów w Sadowej. 

§ 3. 
 

Traci moc zarządzenie Nr WAO.0050.111.2019 Burmistrza Łomianek z dnia 15 maja 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia zastępcy dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jadwigi i Romana 
Kobendzów w Sadowej podczas jego nieobecności. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-09-18T13:10:36+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




